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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41805006A

2. Data e Regjistrimit 05/06/2014
3. Emri i Subjektit TEDAX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga 
Vllazen Manastirlliu, Pallati 11, Shkalla 1, Kati 2, 
Apartamenti 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport - import dhe programacion komjuterik te çdo fushe, 

prodhim te programeve komjuterike si dhe çdo aktivitet 
tjeter qe lidhet me kete fushe. Eksport - import me pakice te 
çdo materiali e produkti energjitikes, bujqesi, farmaci, te 
pajisjeve hidrosanitare etj.Studim i tregut ne fushat: 
energjitike, bujqesi, blektori, turizem, infrastrukture, 
elektroteknike, telefoni, imobiliare, ndertimit, prodhimit, etj, 
me qellim kryerjen e biznesit ne periudhat e ardhshme.
Bekim Ceka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2019                Deri: 30/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BekimCeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bekimceka@hotmail.de  
Telefon: 00491722632520  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-497700-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-736340-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.11.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Eksport - import dhe programacion komjuterik te çdo fushe, 
prodhim te programeve komjuterike si dhe çdo aktivitet tjeter qe lidhet me kete fushe. 
Eksport - import me pakice te çdo materiali e produkti energjitikes, bujqesi, farmaci, te 
pajisjeve hidrosanitare etj.")          u be            ("Eksport - import dhe programacion 
komjuterik te çdo fushe, prodhim te programeve komjuterike si dhe çdo aktivitet 
tjeter qe lidhet me kete fushe. Eksport - import me pakice te çdo materiali e produkti 
energjitikes, bujqesi, farmaci, te pajisjeve hidrosanitare etj.Studim i tregut ne fushat: 
energjitike, bujqesi, blektori, turizem, infrastrukture, elektroteknike, telefoni, 
imobiliare, ndertimit, prodhimit, etj, me qellim kryerjen e biznesit ne periudhat e 
ardhshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184839-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94F97B9-EDDC-4EB2-8888-75C173AAC21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0437A0D8-6B79-47F1-86B4-A335E69A4BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9BDAB3-5543-4041-9BCD-660BCB2360BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9BDAB3-5543-4041-9BCD-660BCB2360BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E2EDEF-7F86-48F7-BB7C-7325F4827B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF24F03-9914-4608-8E32-B60F2362CE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96EAAA3-F930-4C08-BC16-0AF9BDE51B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BBA769-2F09-4980-9F9D-5C83C54D77FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025CF544-0A3B-435B-9457-6B7954532FEE
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417328-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga Vllazen Manastirlliu, Pallati 11, Shkalla 1, Kati 2, 
Apartamenti 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Emin Duraku, Pallati Nr.1 tek fusha e sportit prane Stadiumit 
Selman Stermasi, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842950-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389217-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886073-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0611D15-7F3C-4E58-9105-C781589DCE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9222EC00-DC03-4B84-B94B-982088BED7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7859EB-9040-4645-A8B5-C0BDAE7C6FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26492F3-7603-4A36-82F6-C38819A9EF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26492F3-7603-4A36-82F6-C38819A9EF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FFD7D6-2BD7-46B1-8214-044D44A30591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F36AD0-988F-463E-853E-33A1326F3DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F7808F-9362-4892-8D11-C766C01571BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C951CB01-19EC-481F-9132-DF0D17A34B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EECB61B-8C93-4B2C-8E88-7ACCDCA81C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15E959D-D16F-4936-B085-9C85C14FB0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948B5944-5B68-4D28-8E15-E49824CA96F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4328D2F-245A-4733-9F79-FD821FE3D0A3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271661-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së për gjithshme, datë 
30.06.2019, ku është vendosur: Riemërimi i adminstratorit të shoqërisë Bekim Ceka, për 
një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bekimceka@hotmail.de")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bekim Ceka")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/06/2014")            u be              ("30/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bekim Ceka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2019")            u be              ("30/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277604-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556819-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BA228E-C8A4-4FE9-818C-915C6108CC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04066F56-6359-43E9-95AD-A457D72EDBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B08EEFF-8386-4754-8BA7-A73ABE1872C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3499C6CD-CC28-4836-A131-C74F88AC45B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5216CD7D-5BED-408B-B250-81E77D4289CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692C9DA2-E3D9-43AA-BD1E-847CFA5281D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692C9DA2-E3D9-43AA-BD1E-847CFA5281D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D19DBB8-0224-4154-9943-CE5A3C926744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467BDF65-ABFB-491D-98C1-BBEBFD3338BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551D3376-FB24-4B6B-BD93-D21A744EEE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE02922-B159-4930-83CC-E83EAB460998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461491BE-C688-424E-BFA0-F646B3614C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4D8FC9-E1D7-4899-8B9B-975323D95113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C0F394-0236-4CD5-B804-AFD69AEC68B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D2E267-F776-479E-9CB2-BA18297FF57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D38088-1AFF-407D-B8CD-BAC032382684
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762391-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972104-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6D04AC-2B10-4B4A-9242-BCB50A02219A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D90A7F3-D3DA-499F-9CE0-D5725DF5717E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D90A7F3-D3DA-499F-9CE0-D5725DF5717E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53403A25-897F-4BDE-96E3-4AA73AC9986C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D46C273-8B4F-4BC2-99F0-62D03BE43560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC9115C-331D-43F2-A344-852DC6CACF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC9115C-331D-43F2-A344-852DC6CACF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0011649C-377C-4301-B95A-B23D2D2D3511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7354806-9D1A-45B5-8A7E-C07B01E773A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18628373-0C57-4BC1-87E0-D1A7AA504701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6921B5E9-8737-49A3-A6E7-87BFD8E208C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7C8D10-DDA3-4645-9951-AFE3550C8346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58225A90-1FC6-4CBB-8142-D10A220620E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744E2EB4-45C7-4D00-B37D-F7DA590B7618

